[bookmark: _GoBack]第16号様式（第15条関係）
　年　　月　　日

ねりま協働ラボ事業実績報告書

練馬区長　宛

	⑴　団体名

	⑵　代表者氏名・住所
	氏名
住所

	⑶　連絡担当者
氏名・住所・連絡先
	氏名
住所
連絡先

年度ねりま協働ラボ事業について、当該年度の実施事業が完了したため、以下のとおり報告します。
	⑷　事業名

	⑸　事業種別
	□　未来創造チャレンジ部門
□　コラボチャレンジ部門

	⑹　事業の内容

	⑺　事業の期間
	　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	⑻　事業に要した経費
	総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円
うち補助対象経費　　　　　　　　　　　　円

	⑼　添付書類
	□事業報告資料（必須・任意様式）
□事業収支決算書（必須・任意様式）
□（　　　　　　　　　）
□（　　　　　　　　　）